2.驻场技术人员：029-86510166/86510167 转 80310

31 CA 业务网点

陕西省数字证书认证中心股份有限公司

网点 1：西安市高新三路信息港大厦 1楼客服中心

客服电话：4006-369-888

网点 2：西安市长安北路 14 号省体育公寓 B座一楼

咨询电话：029-88661241

网点 3：西安市文景北路 16 号白桦林国际 B座 2楼 11#窗口

咨询电话：029-86510073 转 80211

32
招标代理服务

费

本项目招标代理服务费为壹万捌仟壹佰柒拾元整（¥18170.00）。

由中标人承担招标代理服务费，中标单位在领取中标通知书前，须

向采购代理机构一次性支付招标代理服务费。

33
需要补充的其

他内容

1.恶意质疑或投诉的供应商，采购人将会上报行政主管部门并列入

供应商失信名单。

2.根据《陕西省财政厅关于政府采购供应商注册登记有关事项的通

知》的规定，供应商在下载文件后，应及时注册登记加入政府采购

供应商库。因供应商自身原因未及时登记入库而导致的一切后果由

供应商自行承担。

34 其他

1、按照西安市财政局关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的